
ZARZĄDZENIE NR 1157/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2022r., 
poz. 559 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z  
2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta na 2022 r. dokonuje się przeniesień środków finansowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            107 962 070 zł, z tego: 

- dochody bieżące            93 120 500 zł 

- dochody majątkowe 14 841 570 zł.  

2) wydatki                              119 825 439,16 zł, z tego 

- wydatki bieżące              94 436 914,16 zł 

- wydatki majątkowe         25 388 525 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Stanisław Bułajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57330E4-A2D0-4539-8457-05B7FBC572A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1157/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 18.03.2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
801   Oświata I wychowanie 36 817 875,16 830,00 830,00 36 817 875,16 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 830,00 830,00 119 469,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 62 931,00 830,00  
830,00 62 931,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 889 435,00 283,00 283,00 889 435,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 777 790,00 283,00 283,00 777 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 540,00 283,00 0,00 66 257,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 283,00 2 283,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 227 450,00 2 000,00 2 000,00 16 227 450,00 
 90095  Pozostała działalność 1 423 303,00 2 000,00 2 000,00 1 423 303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 465 844,00 2 000,00 0,00 463 844,00 

Razem: 119 825 439,16 0,00 0,00  119 825 439,16 
BeSTia 

      
Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57330E4-A2D0-4539-8457-05B7FBC572A1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3


